

CZERWIEC – POCZĄTEK LETNIEJ PRZYGODY W AUSTRIACKIM TYROLU

W czerwcu, Tyrol rozkwita ekscytującymi wydarzeniami - od sportowych zawodów, po noce spacerów, w jednym z najciemniejszych miejsc w Austrii i koncerty na wysokościach ponad 2000 m n.p.m. Tyrol oferuje bogactwo atrakcji dla każdego.

Crankworx Innsbruck · 12-16 czerwca 2024

Innsbruck jest gospodarzem największego na świecie festiwalu grawitacyjnych rowerów górskich, Crankworx, po raz ósmy w czerwcu 2024. Fani mogą ponownie spodziewać się spektakularnego show w Bikepark Innsbruck na Muttereralm i kibicować swoim ulubieńcom w slopestyle, speed and style, dual slalom, whip-off i na pump track. Najlepsi na świecie rowerzyści w każdej dyscyplinie po raz kolejny będą rywalizować ze sobą podczas jedynego europejskiego przystanku World Tour w tym roku. Kobiety będą również rywalizować w slopestyle po raz pierwszy w Tyrolu. Więcej informacji na: www.crankworx.com

HillClimb w Brixen im Thale · 22 czerwca 2024

W tym roku kontynuacja KitzAlpBike Festival ma nowy format i jest otwarta dla wszystkich. Emocje podczas HillClimb w Alpach Kitzbühelskich są gwarantowane. Zawody odbędą się 22 czerwca 2024r, a różne kategorie zapewnią ekscytujące zawody zarówno dla profesjonalistów, jak i amatorów. W nowej kategorii backpack uczestnicy mają możliwość wyboru własnego typu roweru - dozwolone jest wszystko, od rowerów górskich i szutrowych po rowery elektryczne. Dla odwiedzających przygotowano bogaty program wsparcia, w tym symulator rowerowy i różne szkolenia techniczne. Szczegóły na stronie www.hillclimb.at

IFSC Climbing World Cup Innsbruck · 24-30 czerwca 2024

Ponad 400 sportowców z 40 krajów powróci do Innsbrucka pod koniec czerwca 2024 roku, aby przetestować swoje umiejętności podczas Pucharu Świata we Wspinaczce IFSC. Międzynarodowe zawody we wszystkich czterech dyscyplinach: prowadzeniu, boulderingu, szybkości i paraklimbingu zapowiadają pierwszorzędne wydarzenie wspinaczkowe dla widzów. Widzowie mają zagwarantowaną wspaniałą atmosferę i imponujące występy,

ponieważ stolica Tyrolu oferuje w tym roku ostatnią okazję do ustalenia pozycji sportowców w dyscyplinach boulderingu i prowadzenia przed Igrzyskami Olimpijskimi w Paryżu.
www.climbingworldcup.com

Wędrówki pod gwiazdzistym nocnym niebem – Dolina Kaunertal · od 12 czerwca 2024

Od 12 czerwca można podziwiać nocne niebo, na końcu doliny Kaunertal. Jest to jedyne najciemniejsze miejsce w Austrii, w pogodne noce możliwe jest nawet wędrowanie na lodowiec Gepatsch w dolinie Kaunertal na wysokości około 2000 m n.p.m. Raz w tygodniu lokalna organizacja turystyczna oferuje wycieczki z wykwalifikowanymi przewodnikami, którzy opowiadają gościom o gwiazdach i konstelacjach, a także o ich wpływie na kultury na całym świecie. Więcej informacji można znaleźć tutaj:
www.kaunertal.com/en/News/Events/Hiking-under-starry-night-skies_ev-4857

Największy festiwal popu i rocka w zachodniej Austrii · 7-8 czerwca 2024

Koncerty na żywo z udziałem ponad 40 zespołów na czterech scenach w ciągu dwóch dni zapewniają niezwykłą festiwalową atmosferę w centrum Kufstein. Najwyższej klasy artyści uliczni wnoszą na ulice humor, urok i mnóstwo rozrywki. Strefa DJ-ów i relaksu na Fishergrais oferuje również elektroniczne rytmy i zabawę dla osób młodych i młodych duchem, a duża strefa dla dzieci przy Josef-Egger-Straße jest pełna atrakcji, które rozbudzają dziecięcą wyobraźnię i sprawiają, że ich serca biją szybciej. Więcej informacji można znaleźć tutaj: www.kufsteinunlimited.at

Czerwiec to początek letniej przygody w austriackim Tyrolu, pełen ekscytujących wydarzeń. Ten region zaprasza do odkrywania wspaniałych przygód dla wszystkich miłośników natury, sportu i muzyki.

Martina Nairz
PR Manager

Tirol Werbung GmbH
Maria-Theresien-Straße 55
6020 Innsbruck
+43 512 5320 368 *t*
presse@tirol.at *e*
www.presse.tirol.at *w*

LEBENSRAUM TIROL
HOLDING